
V Trofeo Di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo (R1608009)
S.Giovanni Persiceto (Bo), Dal 05-03-2016 al 06-03-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar, Simonetti luca
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 3- 012B PALAZZI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 290/ 1 285/ 1 575 38 19

2 1- 010D BENVEGNU' Gianluca 01 06077 Asd Arcieri Rio 288/ 2 284/ 2 572 38 17

3 3- 009C TANZINI Paolo 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 281/ 3 274/ 5 555 24 30

4 3- 011A BRAGLIA Corrado 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 276/ 5 278/ 3 554 23 28

5 3- 011C D'AMBROSIO Alessandro JM 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 280/ 4 269/ 7 549 21 28

6 3- 004C ROVERSI Renzo 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 272/ 7 272/ 6 544 21 25

7 2- 008B STOJMENOV Petar 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 267/13 274/ 4 541 20 25

8 4- 005A PIERAGOSTINI Mauro 03 08056 Landa Team 267/12 267/12 534 15 32

9 1- 004A DONINI Luca 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 271/ 9 263/17 534 15 30

10 4- 004C MAZZETTO Mattia 03 06082 ASD Arcieri Niche 265/15 268/ 9 533 20 18

11 3- 009D STOCCO Lorenzo 02 06009 Arcieri Rovigo 266/14 267/11 533 15 31

12 4- 008C FINETTI Franco MM 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 268/11 262/18 530 17 19

13 2- 005B VERRI Alex 03 08050 Corte del Poggio 264/16 266/14 530 15 24

14 4- 007A CASTELLARI Ivano MM 03 08056 Landa Team 271/ 8 258/21 529 14 26

15 4- 006C POLTRONIERI Mirco 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 261/18 267/13 528 13 28

16 1- 003D CALEFFI Enrico 03 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 260/20 266/15 526 18 22

17 2- 005A MARANI Alessandro 03 08081 Re Bertoldo 258/21 268/ 8 526 17 21

18 2- 007A PECORARO Giovanni 03 08081 Re Bertoldo 255/23 268/ 9 523 15 21

19 3- 004A D'AMBROSIO Massimo 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 261/18 260/19 521 12 25

20 4- 006A SERRA Emanuele MM 03 08056 Landa Team 262/17 258/20 520 17 24

21 4- 007C BENATTI Luca 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 274/ 6 245/30 519 20 16

22 2- 008D MAGLI Marco 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 269/10 250/26 519 13 27

23 4- 005D SANDRINI Giuseppe Giorgio 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 246/28 265/16 511 16 15

24 4- 006B GIANNINI Leonardo 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 258/22 252/22 510 9 26

25 1- 010B BONORA Fabio 02 08081 Re Bertoldo 254/24 246/28 500 12 29

26 3- 005A TAGLIAFERRI Gabriele 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 251/26 248/27 499 13 12

27 2- 008A TACCONI Valerio 04 08081 Re Bertoldo 253/25 246/29 499 12 18

28 3- 010B SINI Oreste 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 246/27 251/25 497 8 22

29 2- 007D LIONETTI Alessio 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 244/29 251/24 495 10 17

30 1- 009C MERLO Alessandro 00 08081 Re Bertoldo 235/32 251/23 486 10 17

31 4- 005B COSTANTINI Denis 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 244/30 238/33 482 9 20

32 2- 005D BORTOLAMASI Lorenzo 04 08085 Asd Arcieri Del Forte 237/31 243/32 480 11 17

33 4- 009C CRISTOFORI Andrea MM 04 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 227/33 244/31 471 8 13

34 2- 006A MELECCHI Daniele 04 08081 Re Bertoldo 226/34 187/34 413 5 8

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 3- 010A DORETTO Giada 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 275/ 1 273/ 1 548 22 25

2 2- 007C NICOLI Clelia 02 08081 Re Bertoldo 272/ 2 253/ 3 525 19 19

3 1- 005C BARBIERI Cristina 03 08081 Re Bertoldo 258/ 3 264/ 2 522 10 29

4 2- 006C BONFIGLIO Michela 04 08081 Re Bertoldo 248/ 4 253/ 4 501 9 19

5 4- 007B GHETTI Melania 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 236/ 5 234/ 6 470 8 17

6 1- 006B ARFINI Enrica 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 225/ 6 238/ 5 463 8 13

7 2- 005C MARTELLI Serena 00 08081 Re Bertoldo 188/ 7 185/ 7 373 0 7

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 004D GALLINUCCI Armando 02 08026 Arcieri Cesena 279/ 1 276/ 4 555 27 24

2 3- 005B LODI Pierluigi 02 08078 ASD Castenaso A. T. 275/ 3 279/ 1 554 26 23

3 4- 010A GENTILI Luca 02 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 278/ 2 274/ 8 552 23 28

4 1- 007A FAJNER Daniele 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 271/ 7 278/ 2 549 24 21

5 4- 007D BOSCO Bruno 03 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 275/ 4 273/ 9 548 19 31

6 4- 008B CICOGNANI Luca 02 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 271/ 5 275/ 6 546 20 27

7 3- 003D DURANTI Paolo 01 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 265/10 277/ 3 542 19 27

8 1- 005A DRAGHETTI Alessandro 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 271/ 5 270/10 541 20 27

9 3- 008C LUPONETTI Raimondo 01 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows- 268/ 8 269/11 537 19 28

10 3- 006B RINALDI Roberto 03 08078 ASD Castenaso A. T. 259/16 275/ 5 534 18 24

11 3- 008B BISACCHI Sergio 02 08078 ASD Castenaso A. T. 263/13 269/12 532 17 26

12 1- 006A BIFFONI Domenico 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 266/ 9 263/14 529 14 29
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V Trofeo Di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo (R1608009)
S.Giovanni Persiceto (Bo), Dal 05-03-2016 al 06-03-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar, Simonetti luca
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino

Arco olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

13 1- 005D ASCIORE Gennaro 02 08011 ASD Arcieri Il Guercino 254/20 274/ 7 528 16 30

14 3- 007B FINI Massimo 02 08078 ASD Castenaso A. T. 263/12 263/13 526 22 14

15 1- 007B LUGLI Alberto 02 08057 ASD Comp.Filippo degli Ariosti 264/11 260/17 524 15 23

16 1- 008B VERRI Remo 02 08050 Corte del Poggio 261/14 262/15 523 13 24

17 1- 007C VINCENZI Ermanno 03 08062 Arcieri del Bosco 260/15 253/21 513 13 23

18 4- 006D PASINI Claudio 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 256/18 256/18 512 13 21

19 1- 007D ROSSI Ivan 04 08071 Arc della Lizza-Pico 255/19 254/20 509 13 21

20 3- 004B FRIGERI Adriano 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 253/21 250/22 503 10 24

21 1- 008C TRAVAGLINI Franco 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 241/24 261/16 502 16 12

22 1- 004B PEDE Mario 02 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 257/17 238/24 495 10 20

23 2- 007B TEMPORIN Angelo 03 08050 Corte del Poggio 249/22 241/23 490 5 22

24 3- 007C BETTINI Alvise 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows- 232/26 255/19 487 8 17

25 1- 009B GAVIOLI Vilmo 04 08071 Arc della Lizza-Pico 248/23 227/27 475 5 17

26 4- 003C PIZZI Simone 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 235/25 238/25 473 7 18

27 3- 010D BUSICO Vincenzo Silvio 04 06009 Arcieri Rovigo 225/27 238/26 463 5 16

28 2- 006B BELLONE Aurelio 04 08050 Corte del Poggio 210/28 201/29 411 4 7

29 3- 006C TADDEI Luigi 04 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows- 197/29 206/28 403 2 10

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 008A SANTI Angela 02 08056 Landa Team 277/ 1 276/ 1 553 25 24

2 4- 004B MELLONI Paola 02 08056 Landa Team 266/ 2 273/ 2 539 19 26

3 1- 003B SIMONI Edi 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 249/ 3 260/ 3 509 13 18

4 4- 009A BAIESI Giovanna 02 08056 Landa Team 247/ 5 257/ 4 504 9 19

5 1- 009A IABOLI Carla 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 247/ 4 249/ 5 496 8 25

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 2- 006D SIOTTO Paolo 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 266/ 1 260/ 1 526 12 28

2 4- 008D TARANTOLA Thomas 04 08035 A.S.D. Comp.Arcieri Cervia 226/ 2 233/ 2 459 5 13

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 004A MORSELLI Gloria 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 252/ 1 244/ 1 496 8 22

Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 005C CORTELLA Thomas 02 08078 ASD Castenaso A. T. 274/ 1 267/ 2 541 20 25

2 4- 009D GAVIOLI Enrico 02 08082 Arcieri La Meridiana 254/ 2 273/ 1 527 22 23

3 3- 008A MAZZONI Matteo 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 207/ 3 237/ 3 444 2 15

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 3- 006D CESCATTI Iris 02 08082 Arcieri La Meridiana 267/ 2 267/ 2 534 20 18

2 3- 009B CENERI Elisa 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 269/ 1 265/ 3 534 14 31

3 3- 010C MAZZINI Alessia 03 08082 Arcieri La Meridiana 265/ 3 268/ 1 533 15 27

4 4- 003D CURATI Lisa 03 08081 Re Bertoldo 262/ 4 264/ 4 526 15 26

5 3- 007D ALBERTINI Caterina 02 08082 Arcieri La Meridiana 260/ 5 260/ 6 520 19 17

6 3- 008D ROVERSI Ines 03 08082 Arcieri La Meridiana 247/ 7 263/ 5 510 14 22

7 3- 005D MELONCELLI Aurora 03 08082 Arcieri La Meridiana 258/ 6 248/ 7 506 12 17

Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 003B SEQUI Iacopo 01 08083 A.S.D. @rchery Globe 248/ 1 254/ 1 502 17 14

2 1- 004C ZUFFI Simeone 04 08081 Re Bertoldo 187/ 2 203/ 2 390 4 7
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V Trofeo Di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo (R1608009)
S.Giovanni Persiceto (Bo), Dal 05-03-2016 al 06-03-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar, Simonetti luca
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino

Arco olimpico - Ragazzi Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

3 4- 003A PECORARO Gianmario 03 08081 Re Bertoldo 151/ 3 179/ 3 330 3 7

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 006C FRANCHI Ginevra 03 08081 Re Bertoldo 271/ 1 258/ 1 529 16 25

2 1- 006D BATTELANI Veronica 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 254/ 2 256/ 2 510 8 27

3 1- 008D ROSSETTI Azzurra GF 03 08031 ASD Arcieri del Pesco 240/ 4 245/ 3 485 5 19

4 3- 009A TAGLIAFERRI Sara 02 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 241/ 3 232/ 4 473 10 14

5 1- 005B CONTI Elena 04 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 205/ 5 170/ 5 375 3 9

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 3- 012A TEDESCHI Ivan 01 08078 ASD Castenaso A. T. 289/ 1 284/ 4 573 33 27

2 4- 013D BELLESIA Alex 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 287/ 2 285/ 1 572 32 28

3 4- 012D MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 282/ 4 285/ 1 567 27 33

4 4- 012A VINCENZI Fabio 01 08103 Asd Arcieri Della Rocca 283/ 3 282/ 6 565 25 35

5 4- 011A GUGLIELMINO Giacomo MM 02 08103 Asd Arcieri Della Rocca 279/ 5 285/ 1 564 28 29

6 3- 011D ANDREONI Massimiliano 04 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 278/ 6 282/ 5 560 23 34

7 1- 013A RAVAIOLI Luca 01 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 275/ 9 280/ 7 555 18 39

8 3- 012C FELONI Luca 03 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 275/ 8 277/ 8 552 17 39

9 2- 009B VILLA Francesco 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 276/ 7 276/ 9 552 14 44

10 2- 010B BETTONI Riccardo 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 274/10 275/11 549 14 42

11 2- 010A GIOVANNINI Matteo 00 08082 Arcieri La Meridiana 273/11 275/12 548 20 37

12 2- 009C TENCA Simone 02 08082 Arcieri La Meridiana 272/13 276/10 548 10 48

13 1- 010A GALLAI Giacomo 04 11005 Arcieri Tifernum 273/12 274/13 547 11 45

14 1- 011A FALLONE Alessandro 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 271/14 273/14 544 14 36

15 4- 012C ZAPPON Riccardo 04 06082 ASD Arcieri Niche 267/15 273/15 540 8 44

16 1- 012A CIANI Igor 00 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 267/15 269/17 536 6 44

17 1- 011C GASPERINI Luciano MM 04 08085 Asd Arcieri Del Forte 264/17 270/16 534 9 38

18 4- 011C BONETTI Marco 00 08103 Asd Arcieri Della Rocca 190/18 236/18 426 2 15

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 3- 013B FRANDI Jasmil 02 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 278/ 1 274/ 2 552 15 42

2 3- 012D OTTONELLO Daniela 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 269/ 2 278/ 1 547 15 37

3 2- 010C MANFREDOTTI Jurica 04 08082 Arcieri La Meridiana 263/ 3 270/ 3 533 9 39

4 1- 012C QUERZE' Luisella 00 08085 Asd Arcieri Del Forte 255/ 4 268/ 4 523 11 30

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 010B GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 287/ 1 291/ 1 578 38 22

2 2- 009D PINI Andrea 01 08085 Asd Arcieri Del Forte 278/ 3 288/ 2 566 27 32

3 4- 013C BETTERO Paolo 02 06082 ASD Arcieri Niche 277/ 4 286/ 3 563 24 35

4 1- 011B MOLINARI Ermanno 03 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 275/ 8 282/ 4 557 19 39

5 3- 013D CERVI Luigi 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 276/ 6 277/ 6 553 17 40

6 1- 012B MONTAGNINI Loris 03 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 279/ 2 271/10 550 16 38

7 4- 010C CORTELLA Fabio 02 08078 ASD Castenaso A. T. 276/ 7 274/ 9 550 14 41

8 1- 012D SOLA Gaetano 04 08031 ASD Arcieri del Pesco 271/ 9 278/ 5 549 15 41

9 4- 011B TASSINARI Andrea 03 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 277/ 4 271/11 548 13 43

10 1- 013B D'AMBROSIO Vito 02 08056 Landa Team 269/10 276/ 7 545 20 33

11 3- 013C VERONESI Francesco 04 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 265/11 274/ 8 539 12 38

12 1- 011D CARPANELLI Roberto 03 08077 Ki Oshi Archery Sigma 254/12 268/12 522 15 37

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 2- 010D LUI Laura 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 283/ 2 290/ 1 573 33 27
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V Trofeo Di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo (R1608009)
S.Giovanni Persiceto (Bo), Dal 05-03-2016 al 06-03-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar, Simonetti luca
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino

Arco Compound - Master Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

2 4- 012B MAZZALI Simona 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 279/ 4 286/ 2 565 27 31

3 4- 011D FERRARINI Cristina 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 284/ 1 280/ 4 564 28 28

4 4- 013B VENTURELLI Manuela 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 282/ 3 281/ 3 563 23 37

5 4- 013A CHIERICATI Moira 01 08103 Asd Arcieri Della Rocca 275/ 5 278/ 5 553 17 40

6 3- 013A DI PASQUALE Carla 02 08078 ASD Castenaso A. T. 268/ 6 262/ 7 530 8 39

7 4- 010D BECCHELLI Patrizia 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 260/ 7 264/ 6 524 8 34

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 013C GASPERINI Filippo 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 275/ 1 272/ 1 547 11 45

Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 3- 011B BELLINI Francesca 01 08082 Arcieri La Meridiana 281/ 1 287/ 1 568 28 32

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 2- 004D TURCHI Eros 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 262/ 1 269/ 1 531 17 27

2 1- 001C VENTURELLI Giuliano MM 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 260/ 2 246/ 3 506 12 16

3 1- 002C TORDI Roberto MM 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 254/ 3 251/ 2 505 13 20

4 3- 001D LO NERO Pietro 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows- 251/ 4 234/ 7 485 9 12

5 1- 001A PINOTTI Nicola 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 247/ 5 238/ 6 485 6 18

6 4- 001A LANCELOTTI Davide 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 245/ 8 239/ 5 484 7 17

7 3- 002B GIOMMONI Moreno MM 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 241/ 9 241/ 4 482 9 15

8 2- 004B SIOTTO Luigi 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 245/ 7 231/ 9 476 4 23

9 4- 001C QUERCIALI Franco 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 241/10 232/ 8 473 5 17

10 3- 001A MENINI Simone 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 246/ 6 221/10 467 8 15

11 3- 002C MUZZARELLI Carlo 03 08064 ASD Arcieri Montale 221/11 221/11 442 4 15

12 3- 001B D'ACCOLTI Angelo 00 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 181/12 163/13 344 0 7

13 3- 003B GILIBERTI Lucio MM 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 165/13 167/12 332 1 4

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 002C SASSI Simona 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 259/ 1 249/ 2 508 11 18

2 1- 003A VARVARO Maria 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 236/ 3 258/ 1 494 11 23

3 4- 001B ROVATTI Fabia 01 08077 Ki Oshi Archery Sigma 238/ 2 235/ 5 473 14 9

4 1- 002A CAMPEGGI Floriana 02 08077 Ki Oshi Archery Sigma 230/ 4 239/ 4 469 7 17

5 4- 002A LORENZI Marilena 02 08085 Asd Arcieri Del Forte 224/ 5 243/ 3 467 4 20

6 3- 002A GIACOMELLI Laura 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 215/ 6 212/ 6 427 4 12

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 002B BIGNARDI Lucio 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 247/ 1 259/ 2 506 9 26

2 1- 002D MAZZOCCO Moreno 01 06054 Arcieri S.ta Maria De' Pra' 245/ 2 260/ 1 505 10 17

3 2- 004C TONIOLI Valentino 03 08087 Arcieri di Misa 232/ 4 250/ 3 482 8 18

4 3- 003A PICCININI Giuseppe 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 232/ 5 247/ 4 479 10 14

5 3- 002D MAZZOLI Marco 04 08069 Asd Clab 239/ 3 234/ 5 473 9 12

6 4- 001D GANDOLFI Angiolino 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 216/ 7 224/ 6 440 0 16

7 2- 004A SANDROLINI Rino 04 08087 Arcieri di Misa 217/ 6 210/ 9 427 5 12

8 3- 001C SAVI Fabrizio 03 03008 A.s.d. Arcieri Sarzana 205/ 9 218/ 7 423 4 11

9 1- 001D CONTIN Denis 03 06088 Asd Arcieri Del Drago 207/ 8 208/10 415 1 9

10 1- 001B TASSINARI Enzo 04 08011 ASD Arcieri Il Guercino 200/10 213/ 8 413 7 13

11 1- 002B MUZZARELLI Gian Luca 04 08064 ASD Arcieri Montale 188/11 204/11 392 6 4

4/7 Classifica di Classe - 20160306.154313



V Trofeo Di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo (R1608009)
S.Giovanni Persiceto (Bo), Dal 05-03-2016 al 06-03-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar, Simonetti luca
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 1- 003C TRAIANO Elvira 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 232/ 1 229/ 1 461 7 12

2 3- 003C CARNEVALI Alessandra 02 08078 ASD Castenaso A. T. 229/ 2 226/ 2 455 9 10

3 3- 005C PIREDDA Maria Lucia 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows- 221/ 3 225/ 3 446 3 12

Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10 9

1 4- 002D NERI Filippo 00 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 203/ 1 208/ 1 411 2 10

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08043 A.S.D. Arcieri Orione 1.678 82 75

PALAZZI Luca OL SM SM 01 575

BRAGLIA Corrado OL SM SM 02 554

D'AMBROSIO Alessandro OL JM SM 02 549

2 08056 Landa Team 1.583 46 82

PIERAGOSTINI Mauro OL SM SM 03 534

CASTELLARI Ivano OL MM SM 03 529

SERRA Emanuele OL MM SM 03 520

3 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 1.577 50 63

FINETTI Franco OL MM SM 03 530

POLTRONIERI Mirco OL SM SM 03 528

BENATTI Luca OL SM SM 03 519

4 08081 Re Bertoldo 1.549 44 71

MARANI Alessandro OL SM SM 03 526

PECORARO Giovanni OL SM SM 03 523

BONORA Fabio OL SM SM 02 500

5 08085 Asd Arcieri Del Forte 1.536 39 64

ROVERSI Renzo OL SM SM 03 544

SINI Oreste OL SM SM 03 497

LIONETTI Alessio OL SM SM 03 495

6 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.511 31 73

MAGLI Marco OL SM SM 03 519

GIANNINI Leonardo OL SM SM 03 510

COSTANTINI Denis OL SM SM 03 482

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08081 Re Bertoldo 1.548 38 67

NICOLI Clelia OL SF SF 02 525

BARBIERI Cristina OL SF SF 03 522

BONFIGLIO Michela OL SF SF 04 501

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08078 ASD Castenaso A. T. 1.620 61 73

LODI Pierluigi OL MM MM 02 554

RINALDI Roberto OL MM MM 03 534

BISACCHI Sergio OL MM MM 02 532

2 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.619 58 77

FAJNER Daniele OL MM MM 03 549

DRAGHETTI Alessandro OL MM MM 01 541

BIFFONI Domenico OL MM MM 01 529

3 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.521 43 57

CICOGNANI Luca OL MM MM 02 546

TRAVAGLINI Franco OL MM MM 04 502

PIZZI Simone OL MM MM 03 473

4 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows- 1.427 29 55

LUPONETTI Raimondo OL MM MM 01 537

BETTINI Alvise OL MM MM 03 487

TADDEI Luigi OL MM MM 04 403

5 08050 Corte del Poggio 1.424 22 53

VERRI Remo OL MM MM 02 523

TEMPORIN Angelo OL MM MM 03 490

BELLONE Aurelio OL MM MM 04 411
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V Trofeo Di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo (R1608009)
S.Giovanni Persiceto (Bo), Dal 05-03-2016 al 06-03-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar, Simonetti luca
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08056 Landa Team 1.596 53 69

SANTI Angela OL MF MF 02 553

MELLONI Paola OL MF MF 02 539

BAIESI Giovanna OL MF MF 02 504

Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08082 Arcieri La Meridiana 1.587 54 62

CESCATTI Iris OL AF AF 02 534

MAZZINI Alessia OL AF AF 03 533

ALBERTINI Caterina OL AF AF 02 520

Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 1.358 21 50

BATTELANI Veronica OL RF RF 03 510

TAGLIAFERRI Sara OL RF RF 02 473

CONTI Elena OL RF RF 04 375

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 1.635 38 119

RAVAIOLI Luca CO SM SM 01 555

FALLONE Alessandro CO SM SM 04 544

CIANI Igor CO SM SM 00 536

2 08085 Asd Arcieri Del Forte 1.635 37 124

VILLA Francesco CO SM SM 01 552

BETTONI Riccardo CO SM SM 03 549

GASPERINI Luciano CO MM SM 04 534

3 08103 Asd Arcieri Della Rocca 1.555 55 79

VINCENZI Fabio CO SM SM 01 565

GUGLIELMINO Giacomo CO MM SM 02 564

BONETTI Marco CO SM SM 00 426

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 1.644 44 120

MOLINARI Ermanno CO MM MM 03 557

TASSINARI Andrea CO MM MM 03 548

VERONESI Francesco CO MM MM 04 539

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 1.692 78 96

MAZZALI Simona CO MF MF 01 565

FERRARINI Cristina CO MF MF 01 564

VENTURELLI Manuela CO MF MF 01 563

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08077 Ki Oshi Archery Sigma 1.542 42 63

TURCHI Eros AN SM SM 02 531

VENTURELLI Giuliano AN MM SM 02 506

TORDI Roberto AN MM SM 02 505

2 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 1.158 10 26

GIOMMONI Moreno AN MM SM 03 482

D'ACCOLTI Angelo AN SM SM 00 344

GILIBERTI Lucio AN MM SM 04 332
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V Trofeo Di Re Bertoldo
A.S.D. Arcieri di Re Bertoldo (R1608009)
S.Giovanni Persiceto (Bo), Dal 05-03-2016 al 06-03-2016
Giudici di Gara: Poli Claudio
Direttore dei Tiri: D'Angelo Oscar, Simonetti luca
Comitato Organizzatore: Bonora Elisa, Ghedini Giannino

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 08077 Ki Oshi Archery Sigma 1.436 32 49

VARVARO Maria AN SF SF 02 494

ROVATTI Fabia AN SF SF 01 473

CAMPEGGI Floriana AN SF SF 02 469
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